



Ejendomsselskabet Kgs. Lyngby Holding II A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36504110

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.02.2023

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kgs. Lyngby Holding II A/S

Marselisborg Havnevej 52

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36504110

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Steen Danvig Lildal

Bent Strange

Carsten Gad Rasmussen

Steen McCormick

Henrik Vagn Hansen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i året et overskud på 3.456 t.kr. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 79.689 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.500)	(116.500)
Bruttoresultat		(1.500)	(116.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.507.322	10.765.098
Andre finansielle indtægter	1	24.842	48.853
Andre finansielle omkostninger	2	(87.877)	(205.121)
Resultat før skat		3.442.787	10.492.330
Skat af årets resultat	3	13.667	35.263
Årets resultat		3.456.454	10.527.593
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.900.000	0
Overført resultat		1.556.454	10.527.593
Resultatdisponering		3.456.454	10.527.593

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.111.171	85.316.604
Finansielle aktiver	4	80.111.171	85.316.604
Anlægsaktiver		80.111.171	85.316.604
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavende skat		0	332.897
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		827.905	532.863
Tilgodehavender		832.905	865.760
Likvide beholdninger		235.768	149.482
Omsætningsaktiver		1.068.673	1.015.242
Aktiver		81.179.844	86.331.846

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		11.000.000	11.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.755.091	59.341.606
Overført overskud eller underskud		14.033.478	5.890.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.900.000	0
Egenkapital		79.688.569	76.232.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.403.213	10.098.154
Skyldig skat		86.562	0
Anden gæld		0	77
Kortfristede gældsforpligtelser		1.491.275	10.099.731
Gældsforpligtelser		1.491.275	10.099.731
Passiver		81.179.844	86.331.846

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.000.000	59.341.606	5.890.509	0	76.232.115
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(10.093.837)	10.093.837	0	0
Årets resultat	0	3.507.322	(1.950.868)	1.900.000	3.456.454
Egenkapital ultimo	11.000.000	52.755.091	14.033.478	1.900.000	79.688.569

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.694	48.587
Renteindtægter i øvrigt	484	0
Øvrige finansielle indtægter	664	266
	24.842	48.853

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	86.872	203.945
Renteomkostninger i øvrigt	5	176
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	1.000
	87.877	205.121

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(14.343)	(34.760)
Regulering vedrørende tidligere år	676	(503)
	(13.667)	(35.263)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.974.998
Tilgange	1.381.082
Kostpris ultimo	27.356.080
Opskrivninger primo	59.341.606
Andel af årets resultat	3.584.141
Udbytte	(10.093.837)
Andre reguleringer	(76.819)
Opskrivninger ultimo	52.755.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.111.171

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
